
2023 年 5月吉日 

先生方各位 

 

叡 明 高 等 学 校  

校 長 宮本 智樹 

 

２０２４年度生 学校説明会のご案内 

 

 

 平素より、叡明高等学校に対する多大なるご理解とご指導を賜りまして、心より感謝いたします。お

かげさまで、今年度におきましては、叡明高等学校では、727 名の新入生を迎えることができましたこ

と、心より御礼申し上げます。 

さて、今年度も 2024 年度生の塾の先生方対象学校説明会を下記の通り開催することになりました。

今年度も、叡明高等学校単独での説明会を実施いたします。 

ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、必要事項をご記入の上、開催日５日前までに、下記 QR コ

ードよりご回答(参加・不参加等)をお願いいたします。なお、ご不明点などございましたら、下記問

い合わせまでご連絡ください。 

 末筆ながら貴塾・教室のご発展をお祈り申し上げます。

 

                        記 

◇ 叡明高等学校 

日 時 2023 年 6 月 14 日（水） 

  受付開始 9 時 50 分～ 

  説 明 会 10 時 30 分～11 時 45 分 

  校内見学 11 時 55 分～12 時 25 分（見学を希望されない方は、解散となります。） 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     上記 QR コードよりご回答をお願いします 

 

≪申込み・問合せ先≫ 

叡 明 高 等 学 校 入試広報部 大西 健太郎 TEL 048-990-2211／FAX 048-990-2215 


